



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

DPT.6940.2.0149/22

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2022-2023 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW

Operacja partnera pn. **Współpraca łączy regiony - dobre praktyki szansą rozwoju obszarów wiejskich**

W wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną cele: aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw w zakresie rozwoju obszarów wiejskich, w tym kreowania miejsc pracy na terenach wiejskich; wymiana doświadczeń oraz wspieranie włączenia społecznego mieszkańców obszarów wiejskich poprzez dobre praktyki wpływające na rozwój lokalny.

Przewidywane efekty realizacji operacji:

Realizacja operacji w wymiarze natychmiastowym: wpłynie na podniesienie wiedzy u 60 uczestników wyjazdów studyjnych przyczyniających się do rozwoju lokalnego, które uwzględniają potencjał ekonomiczny, społeczny i środowiskowy danego obszaru a za ich pośrednictwem upowszechnienie tej wiedzy i wymianę wiedzy o rezultatach operacji na obszarze 4 województw tj. lubelskiego, mazowieckiego, lubuskiego oraz śląskiego; wymiana i rozpowszechnienie rezultatów operacji poprzez wydanie 300 sztuk biuletynu i dystrybucję między podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich.

Realizacja operacji w wymiarze długookresowym może przyczynić się do: zwiększenia ilości sieci kontaktów oraz partnerstw na obszarach wiejskich; stworzenia potencjalnej sieci współpracy międzyregionalnej, która w przyszłości przyczyni się do nawiązania działań w celu stworzenia i realizacji projektów współpracy.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 –
Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.